

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 28 СІЧНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№21 (7946)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Злочин Голокосту ніколи не має повторитись, але поступово, на жаль, пам'ять про Голокост стає слабшою. І зло, яке намагається знищувати життя цілих народів, досі залишається у світі».

Президент про те, що людству слід зробити все, аби здолати знущання і вбивства

Санкційний тиск слід посилити

ЄВРОДИПЛОМАТІЯ. Глава МЗС Андрій Сибіга вчора взяв онлайн-участь у засіданні Ради міністрів закордонних справ Європейського Союзу, де висловив вдячність європейським партнерам за їхню всебічну підтримку України. Він зокрема закликав європейських союзників об'єднати зусилля з новою адміністрацією США для посилення санкційного тиску на агресора: продовжити чинні санкційні режими та схвалити нові обмеження щодо додаткових галузей російської економіки та контрагентів.

Міністр окремо поінформував європейських партнерів про чергові звірські розстріли російськими окупантами українських військовополонених. Він наголосив, що ці російські злочини стали системними.

«Ще один важливий елемент — зміцнення України у військовій, економічній та політичній сферах, надання чітких довгострокових гарантій безпеки на шляху до членства в ЄС і НАТО», — наголосив він.

Міністр висловив глибоку вдячність європейським партнерам за всю надану нашої державі підтримку, назвавши її «історичним прикладом солідарності та єдності». Він також закликав європейських союзників продовжувати та масштабувати інвестиції в українську оборонну промисловість, повідомляє МЗС.

ЦИФРА ДНЯ

35,5 млрд грн

кредитів, гарантованих державою на портфельній основі, видано в Україні торік в межах підтримки мікро-, малого та середнього бізнесу

Дорога до знань: комфортна та безпечна



ЗРОБЛЕНО В УКРАЇНІ. 460 шкільних автобусів закуплять цього року через Prozorro Market

Громади зможуть втілити проекти завдяки інвестиціям

ПРИЙМАННЯ ЗАЯВОК. На програму за підтримки Європейського інвестиційного банку подалися 235 громад, а загальна сума проектів становить 19,27 мільярда гривень.

«Ми були раді бачити зацікавленість громад у Програмі відновлення III. У межах попередніх двох етапів вже є 225 реалізованих проектів на суму понад 500 мільйонів євро.

Для міністерства надзвичайно важливо продовжувати підтримувати громади у здійсненні їхніх стратегій розвитку, втіленні в життя саме їхньої візії. Віримо, що вони здатні реалізовувати необхідні для себе проекти самотужки за наявності належної допомоги і фінансування.

Ми вдячні, що у партнерстві з Європейським інвестиційним банком нам вдається це робити.

Особливо важливо реалізовувати проекти в найкоротші терміни і з максимально високою якістю, щоб люди якнайшвидше змогли відчувати користь нової інфраструктури», — прокоментував віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Посадовець розповів, що за підсумками добору на програму спостерігається істотний попит громад на заміну комунальних мереж — понад 50% поданих заявок. Понад третина — проекти в галузі охорони здоров'я. Окремо міністр відзначив 20 пропозицій проектів житла для ВПО, що надзвичайно важливо і безумовно актуально.

Найбільше проектних пропозицій отримано із Львівської, Одеської, Київської, Черкаської, Полтавської та Дніпропетровської областей. Наступний етап — оцінка їх в обласних військових адміністраціях та формування рейтингових списків.

Програма відновлення України — частина реформи публічних інвестицій, спрямована на відновлення критично важливої інфраструктури та поліпшення якості життя у громадах, що постраждали від війни, повідомляє Міністерство розвитку громад та територій.

Служба супроводу — істотна цільова підтримка захисників

ВИШКІЛ. Міністерство оборони спільно з Генеральним штабом ЗСУ за участі волонтерської групи Help agmy провело навчання перших офіцерів соціального супроводу для бойових бригад та цивільних. Проект покликаний посилити підтримку військовослужбовців та їхніх родин у вирішенні питань, пов'язаних з медичною, юридичною та психологічною допомогою.

«Ми втілюємо цей проект для того, щоб наші військові відчували підтримку і під час служби, і після. Військо — це родина. І ми маємо піклуватися одне про одного і робити все від нас залежне, щоб наші побратими та посестри знали, що вони можуть розраховувати не тільки на себе, а й довірити важливі питання службі супроводу, яка стане дієвим інструментом підтримки. Навчання охоплює підготовку представників десяти бойових бригад», — зазначив заступник міністра оборони бригадний генерал юстиції Сергій Мельник.

Навчальна програма триває п'ять днів і містить основи правової допомоги, психологічної підтримки, реабілітації після поранень, а також особливості роботи з родинами загиблих і безвісти зниклих військовослужбовців.

Військовослужбовців, які беруть участь у навчанні, вже призначено на відповідні штатні посади або вони є кандидатами на ці посади.

«Служби супроводу надають цільову підтримку нашим захисникам, зокрема допомагають відновити документи, оформити правовий статус і надають фахові рекомендації щодо подальшого проходження військової служби», — наголосив начальник Центрального управління цивільно-військового співробітництва Генерального штабу ЗСУ Олександр Кутков.

За словами представниці волонтерської групи Олени Шержукової, значну увагу під час навчання приділено питанням супроводу поранених у тилкових та прифронтових шпиталях та допомозі родинам військових, повідомляє Міноборони.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Україна і Молдова разом можуть багато

РЕГІОНАЛЬНА СПІВПРАЦЯ. Енергетичну стабільність, протидію гібридним викликам з боку росії, розвиток економічного партнерства та євроінтеграцію обговорили в Києві

Президент Володимир Зеленський під час зустрічі із Президентом Молдови Майєю Санду подякував за незмінну та принципову підтримку територіальної цілісності й незалежності України від Молдови. Ключові теми переговорів — взаємна підтримка, спільна робота та спільні рішення, які можуть допомогти обом народам.

Володимир Зеленський зазначив, що причина складної енергетичної ситуації в регіоні — не лише російські удари по українській енергетичній інфраструктурі, а й штучна енергетична криза, яку росія створила в Молдові.

«Україна і Молдова разом можуть забезпечити енергетичну стабільність і нормальне виробництво електрики на десять років наперед. Усі рішення ми обговорили та домовилися доручити нашим командам негайно все це опрацювати. Відсутність криз у Молдові — це зокрема і наша, українська безпека», — сказав Володимир Зеленський.

Крім того, Україна готова допомогти Молдові вугіллям, і конкретно — електростанції на лівому березі Дністра.

«Ця електростанція здатна забезпечити електрикою не лише всю Молдову, а й значною мірою наш регіон. Питання ціни на вугілля для виправлення ситуації взагалі не стоїть. Ми готові розглянути різні варіанти: дати, якщо це потрібно, професійних людей, налагодити співпрацю», — додав Президент.

Завдяки українсько-молдовській співпраці всю Молдову можна забезпечити електрикою та знизити її ціну на 30%. Також, за словами Президента, Азербайджан має обсяги газу, які можна експортувати в наш регі-



Володимир Зеленський і Майя Санду обговорили, як вирішити штучну енергетичну кризу, яку створила росія

он. Зокрема про це глава держави говорив з Ільхамом Алієвим під час їхньої зустрічі в Давосі.

«Є газ, є маршрути постачання з Азербайджану. Головне — щоб була політична воля працювати для своїх людей, а не з мовкою на якусь тінюву кишеню, як це роблять деякі персонажі у Східній Європі», — сказав Президент.

Президент Молдови відзначила продуктивність переговорів і наголосила, що обидві країни працюватимуть разом заради того, щоб запобігти енергетичній кризі та не дати їй перетворитися на безпекову. Майя Санду також запевнила, що позиція Молдови щодо підтримки України залишатиметься незмінною.

«Українська сміливість забезпечує молдовський мир. Ми завжди будемо вдячні українському народові. Ваші сміливість і самопожертва прикрили Молдову від війни. Ми в боргу перед

вами та вдячні й ніколи цього не забудемо», — сказала вона.

Окрему увагу під час зустрічі Володимир Зеленський і Майя Санду приділили безпеці та інтеграції в ЄС, а також конкретним проектам в інфраструктурі, зокрема в галузі транспорту.

Розуміння спільної загрози

Протидію гібридним загрозам з боку росії, розвиток економічного партнерства та євроінтеграцію обговорили Прем'єр-міністр Денис Шмигаль і Президент Республіки Молдова Майя Санду. Денис Шмигаль зазначив, що Україна та Молдова залишаються важливими партнерами, які продовжують розвивати співпрацю в різних галузях.

«У наших урядів є розуміння спільної загрози — це росія. кремль завжди використовував свої енергетичні ресурси як зброю проти інших держав.

Україна готова допомагати Молдові у врегулюванні енергетичної кризи й вже подала свої пропозиції», — наголосив Прем'єр-міністр.

Глава уряду підкреслив, що Україна зацікавлена в подальшому розвитку торговельно-економічної співпраці між двома державами. Він додав, що товарообіг між країнами у 2024 році зріс на 12%. На зустрічі також ішлося про розвиток логістики і поліпшення сполучення між Україною та Молдовою й країнами Європейського Союзу.

Важливою темою стало питання євроінтеграції. «Взаємна підтримка та допомога, налагодження стабільного діалогу, обмін знаннями і досвідом, а також тісна повсякденна співпраця наших команд сприятимуть подальшому просуванню наших держав на шляху до повноправного членства в ЄС», — наголосив Денис Шмигаль і подякував Молдові за незмінну підтримку України у протидії військовій агресії росії та надання допомоги українським громадянам.

Подяка за прихисток

Перша леді України Олена Зеленська також зустрілась із Майєю Санду.

«Ваша країна демонструє солідарність і глибоке розуміння важливості наших спільних зусиль у цей надзвичайно складний період. Хочу особливо подякувати вам за теплий прихисток, який Молдова надала більш ніж 125 тисячам українських вимушених переселенців», — сказала Олена Зеленська. Вона подякувала Молдові за втілення спільних культурних проектів, зокрема за відкриття понад 70 україн-

ських книжкових полицок у бібліотеках країни.

Олена Зеленська та Майя Санду відвідали школу супергероїв, яка діє на базі Національного інституту раку.

«Маю змогу показати вам унікальний освітній проект, який уже кілька років успішно втілюємо в Україні. Школи супергероїв — освітні простори в дитячих лікарнях, що дають дітям, які вимушені там перебувати на тривалому лікуванні, змогу не випадати з освітнього процесу та паралельно з однокласниками мати доступ до уроків і навчання», — розповіла Олена Зеленська.

Із 17 таких просторів, що є у 13 містах, шість було відкрито торік за підтримки Фондації Олени Зеленської.

«І щонайменше шість таких шкіл ще відкриємо в Чернігові, Черкасах, Луцьку, Чернівцях, Тернополі та Мукачеві. Окрема наша мета — відновити осередок в Охматдиті, зруйнований російською ракетою минулого літа», — додала перша леді.

Олена Зеленська та Майя Санду ознайомилися з особливостями викладання у 5—11 класах школи, прослухали урок, присвячений Дню Соборності України, і поспілкувалися з учнями.

«Наше щире захоплення та найкращі побажання всім цим супергероям, які, попри непросте лікування, знаходять сили й бажання вчитися. Наші школи та вчителі роблять і робитимуть усе, щоб нові знання та враження допомагали і в лікуванні, і в довгому щасливому житті», — підсумувала перша леді.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріат КМУ

Дорога до знань: комфортна та безпечна

Цього року уряд передбачив 1,6 мільярда гривень на закупівлю шкільних автобусів. Завдяки субвенції громади зможуть придбати новий транспорт або замінити збитий внаслідок війни.

Усього планують придбати приблизно 460 автобусів для українських шкіл. Закупівлі відбуватимуться через е-каталог Prozorro Market, відповідну частину якого адмініструє держава на установа «Професійні закупівлі». Це гарантує прозорий, ефективний і швидкий процес, адже в середньому процедура триватиме до десяти днів.

«Програма «Шкільний автобус» — важлива частина урядової політики «Зроблено в Україні». Вона не тільки дає змогу дітям з віддалених сіл діставатися до шкіл, а й стимулює українські підприємства розширювати виробництво, створювати робочі місця та дозволяє випускати продукцію з високою доданою вартістю. Цього року заплановано закупити 460 автобусів українського виробництва», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Кошти субвенції спрямують у ті регіони, де найбільше ді-

тей потребують підвезення до школи, але поки що не мають такої змоги. Держава покrije від 70 до 95% вартості автобусів залежно від фінансової спроможності громади. Решту витрат компенсують місцеві бюджети.

Першочергово автобуси отримають військові ліцеї (зокрема військово-морські та військово-спортивні), учні яких не забезпечені проживанням та потребують підвезення; школи, транспорт яких знищено внаслідок війни або передано на потреби армії; школи, в яких навчаються учні із громад, де заклади пошкоджено або зруйновано; опорні школи, які буде створено 2025 року; школи, оптимізовані чи реорганізовані 2025 року; інші школи (від 100 учнів, пріоритет — тим, де навчається більше дітей).

Програма «Шкільний автобус» триває вже третій рік. Протягом 2023—2024 громади та школи закупили через Prozorro Market 1007 шкільних автобусів, щоб забезпечити комфортний безпечний транспорт для школярів.

«Доступний та безпечний транспорт — основа для якісної освіти. Ми вже втре-

те долучаємося до закупівель шкільних автобусів. За попередні два роки за допомогою е-каталогу громади придбали майже 1000 автобусів на суму понад 3 мільярди гривень. Ці цифри підтверджують: Prozorro Market — надійний інструмент, що дає змогу громадам швидко та зручно оновлювати автопарк і водночас ефективно використовувати бюджетні кошти», — наголосив директор ДУ «Професійні закупівлі» Євген Якубовський.

Усі шкільні автобуси виготовлено в Україні, вони відповідають вимогам локалізації. Тож субвенція не лише допомагає поліпшити шкільну інфраструктуру, а й підтримує національного виробника й поверне кошти в бюджет через податки.

Програму «Шкільний автобус» реалізує Міністерство освіти і науки України у співпраці з Міністерством економіки через Prozorro Market. Це частина національної політики «Зроблено в Україні», яку ініціював Президент Володимир Зеленський.

Джерело:
Міністерство економіки

Мінфін та ОЕСР проаналізували процес реформування державного управління

ЕКОНОМІЧНА СТАБІЛЬНІСТЬ.

Днями представники Міністерства фінансів зустрілися з керівниками Регіонального офісу Організації економічного співробітництва та розвитку (ОЕСР) для обговорення висновків Економічного огляду України. Сторони розглянули економічні показники України від початку повномасштабної війни, а також реформи у різних сферах державного управління, які реалізує Мінфін і які сприятимуть економічному розвитку країни. Учасники говорили про підтримку фінансової стійкості України, управління державним боргом, реформування системи управління державними фінансами (УДФ) та публічними інвестиціями (Public Investment Management, або PIM).

Від Мінфіну в зустрічі взяли участь перший заступник міністра фінансів Денис Улютин та директори департаментів податкової політики, міжнародного оподаткування, державного бюджету, боргової політики. Від ОЕСР — керівник відділу Євразії директорату з глобальних відносин і співробітництва Вільям Томпсон, керівник сектору з питань України директорату економіки Тімоті Булман, голова Офісу ОЕСР в Україні Міхал Фаленчик.

Денис Улютин подякував фахівцям ОЕСР за глибокий ек-

пертний аналіз економічних показників України та надані рекомендації. Він висловив вдячність ОЕСР за підтримку впровадження реформ в Україні й експертизу, що дає змогу посилювати спроможність нашої держави протистояти викликам війни, не припиняючи економічного розвитку.

«Попри виклики повномасштабної війни Мінфін та уряд продовжують ефективно працювати над імплементацією реформ, що наближають європейське майбутнє України. Ми вдосконалюємо податкове і митне адміністрування, адаптуємо відповідне законодавство до норм ЄС, реформуємо систему управління державними фінансами», — зазначив Денис Улютин.

Він окреслив підсумки проведеної роботи в межах реформ, які втілює Мінфін. Зокрема, в межах реформи системи управління державними фінансами Мінфін 2024 року відновив середньострокове бюджетне планування, а для підвищення ефективності відновлення України вдосконалює систему управління публічними інвестиціями. Схвалено дорожню карту реформування управління публічними інвестиціями і затверджено план заходів з її реалізації, а також утворено стратегічну

інвестиційну раду і міжвідомчу робочу групу, схвалено єдиний проектний портфель здійснення публічних інвестицій і визначено пріоритетні галузі для фінансування. Видатки на такі цілі передбачено у держбюджеті України на 2025 рік.

Із 2024-го Мінфін упроваджує заходи з податкового і митного реформування в межах реалізації Національної стратегії доходів до 2030 року та планів реформування ДПС і Держмитслужби.

2024 року у Брюсселі в межах офіційного скринінгу відповідності законодавства України праву ЄС Мінфін успішно презентував підсумки реформування системи управління державними фінансами й отримав високу оцінку від Єврокомісії.

Упровадження реформ у різних сферах державного управління — частина процесу гармонізації економіки України з європейськими стандартами та нормами ОЕСР. Подальша відбудова України потребуватиме максимально ефективних державних інвестицій, тож уряд, зокрема Мінфін, робить усе можливе, щоб удосконалити цей механізм.

ОЕСР — міжнародна організація, членами якої є 38 країн.

Джерело:
Міністерство фінансів

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 січня 2025 р. № 72
Київ

Про затвердження Порядку розроблення, затвердження висновків найкращих доступних технологій та методів управління, залучення інших органів виконавчої влади до їх розроблення та інформування про них, а також оприлюднення довідкових референтних документів з найкращих доступних технологій та методів управління (BREFs)

Відповідно до статті 31¹ Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:

1. Затвердити Порядок розроблення, затвердження висновків найкращих доступних технологій та методів управління, залучення інших органів виконавчої влади до їх розроблення та інформування про них, а також оприлюднення довідкових референтних документів з найкращих доступних технологій та методів управління (BREFs), що додається.

2. Ця постанова набирає чинності одночасно із Законом України «Про інтегроване запобігання та контроль промислового забруднення», але не раніше дня її опублікування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 січня 2025 р. № 72

ПОРЯДОК розроблення, затвердження висновків найкращих доступних технологій та методів управління, залучення органів виконавчої влади до їх розроблення та інформування про них, а також оприлюднення довідкових референтних документів з найкращих доступних технологій та методів управління (BREFs)

1. Цей Порядок визначає процедуру розроблення, затвердження висновків найкращих доступних технологій та методів управління (далі — висновки), залучення органів виконавчої влади до їх розроблення та інформування про них, а також оприлюднення довідкових референтних документів з найкращих доступних технологій та методів управління (BREFs).

2. У цьому Порядку термін «довідкові референтні документи з найкращих доступних технологій та методів управління (BREFs)» (далі — довідкові референтні документи) вживається у значенні, наведеному у пункті 11 частини першої статті 3 Директиви Європейського Парламенту та Ради 2010/75/ЄС від 24 листопада 2010 р. про промислові викиди (інтегрований підхід до запобігання забрудненню та його контролю).

Термін «висновки найкращих доступних технологій та методів управління Європейського Союзу» (далі — висновки ЄС) застосовується до актів, затверджених на рівні ЄС, що належать до джерел *acquis communautaire*, та вживається у значенні, наведеному у пункті 12 частини першої статті 3 зазначеної Директиви.

Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про інтегроване запобігання та контроль промислового забруднення» та «Про охорону навколишнього природного середовища».

3. Висновки розробляються шляхом перекладу на українську мову висновків ЄС та затверджуються наказом Міндовкілля.

4. Переклад на українську мову довідкових референтних документів, які були основою для визначення висновків ЄС, а також висновків ЄС здійснюється за рахунок бюджетних коштів, фінансування в рамках проектів технічної допомоги, донорських коштів, коштів з інших не заборонених законом джерел.

Не допускається розроблення висновків на основі висновків ЄС, які втратили чинність.

5. Зміст, форма та структура висновків повинні максимально повно і точно відповідати змісту, формі та структурі відповідних висновків ЄС.

6. Не допускається включення до висновків положень, які не відтворюють положення відповідних висновків ЄС, крім випадків, передбачених цим Порядком.

7. Висновки розробляються з додержанням таких вимог:

1) стосовно термінів та скорочень (аббревіатур): визначаються всі терміни та скорочення (аббревіатури), які встановлені у відповідних висновках ЄС;

якщо у висновках ЄС використовуються терміни, що не застосовуються в законодавстві України, у примітці до такого положення допускається наведення роз'яснення їх змісту, зокрема з посиланням на акти законодавства ЄС, якими вони визначаються;

якщо у висновках ЄС вживається скорочення (аббревіатура) і відсутня повна форма відповідного терміна (назви), у висновках допускається наведення повної форми терміна (назви) у примітці до відповідного положення з посиланням на законодавство ЄС, яке містить таку повну форму та скорочення (аббревіатуру);

якщо у визначенні терміна у відповідних висновках ЄС використовується посилання на інший акт законодавства ЄС, у примітці до такого положення допускається наведення визначення такого терміна згідно з актом законодавства ЄС, у якому він визначений;

2) стосовно структури: пункти висновків повинні відповідати пунктам відповідних висновків ЄС; розділи, підрозділи та глави висновків повинні відповідати розділам, підрозділам та главам відповідних висновків ЄС;

таблиці висновків розробляються відповідно до таблиць відповідних висновків ЄС;

літери латинського алфавіту не замінюються літерами українського алфавіту; наводяться всі примітки (виноски), застосовані у відповідних висновках ЄС;

3) стосовно змісту: у висновках норми викладаються у тій самій послідовності, що і у відповідних висновках ЄС;

текст висновків повинен відповідати тексту відповідних висновків ЄС з урахуванням норм офіційно-ділового стилю сучасної української мови;

4) стосовно посилань — застосовані у відповідних висновках ЄС посилання на інші акти законодавства ЄС (окремі норми) у тексті висновків зберігаються і не замінюються посиланнями на акти законодавства України (окремі норми);

5) стосовно заголовків: назва таблиці у висновках не зазначається, якщо відповідна таблиця у відповідних висновках ЄС не має назви;

заголовки доповнюються підзаголовками у тих самих випадках, що і у відповідних висновках ЄС;

6) стосовно таблиць: наводяться всі таблиці з відповідних висновків ЄС; таблиці наводяться в тій самій послідовності, що і у відповідних висновках ЄС, незалежно від послідовності посилання на таблиці в тексті висновків.

8. Форми та зразки документів, графіки, схеми, креслення, рисунки, піктограми та інші графічні зображення (з їх відповідною нумерацією чи без неї) у висновках наводяться у відповідності до висновків ЄС.

9. Міндовкілля забезпечує експертне обговорення проектів висновків на засіданнях робочих груп, до складу яких входять представники органів виконавчої влади, неурядових екологічних організацій, громадськості та суб'єкти господарювання. Засідання робочих груп проходять під головуванням представника Міндовкілля. Персональний склад та порядок роботи робочих груп затверджується наказом Міндовкілля.

10. Робоча група розглядає підготовлений Міндовкіллям проект висновків, довідковий референтний документ, який був основою для визначення відповідних висновків ЄС, а також відповідні висновки ЄС та не пізніше ніж через 45 робочих днів з дня отримання проекта висновків надає Міндовкіллю рекомендації щодо його готовності до затвердження та доопрацюваний (за потреби) проект висновків, які оформлюються протоколом засідання робочої групи.

У разі ненадання у встановлений строк робочою групою документів, зазначених в абзаці першому цього пункту, Міндовкілля вважає, що робоча група рекомендує проект висновків до затвердження у підготовлений Міндовкіллям редакції.

11. Висновки затверджуються наказом Міндовкілля з урахуванням документів, передбачених пунктом 10 цього Порядку.

12. У наказі Міндовкілля про затвердження висновків зазначається повна назва висновків ЄС, а також положення про те, що затверджені висновки розроблено шляхом їх перекладу на українську мову і вони є ідентичними висновкам ЄС.

13. Міндовкілля оприлюднює затверджені висновки на веб-порталі Єдиного державного реєстру інтегрованих довкілевих дозволів, а також на своєму офіційному веб-сайті. Одночасно із затвердженими висновками у той самий спосіб оприлюднюється відповідний довідковий референтний документ.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 січня 2025 р. № 74
Київ

Про внесення змін у додаток 1 до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести у додаток 1 до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 51, ст. 1585; 2021 р., № 51, ст. 3151), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 січня 2025 р. № 74

ЗМІНИ, що вносяться у додаток 1 до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна

Пункти 2, 2¹ і 11 викласти в такій редакції:

«2. Релігійна організація

статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»

лист ДЕСС про те, що потенційний орендар: не належить до іноземної релігійної організації, діяльність якої в Україні заборонена відповідно до статті 3 Закону України «Про захист конституційного ладу у сфері діяльності релігійних організацій»

не є релігійною організацією, діяльність якої не допускається відповідно до статті 5¹ Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», згідно з переліком, який затверджується наказом ДЕСС та оприлюднюється на її офіційному веб-сайті

статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»

копія договору позижки або іншого договору, за яким релігійна організація на момент введення в дію Закону України «Про оренду державного та комунального майна» безоплатно використовувала об'єкт оренди на підставі договору позижки або іншого договору і бажає укласти договір оренди

2¹. Релігійна організація, яка на момент введення в дію Закону України «Про оренду державного та комунального майна» безоплатно використовувала об'єкт оренди на підставі договору позижки або іншого договору і бажає укласти договір оренди

«11. Державні видавництва та підприємства книгорозповсюдження, вітчизняне видавництво та підприємство книгорозповсюдження, що забезпечує підготовку, випуск і (або) розповсюдження не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою (крім видань рекламного та еротичного характеру)

інформація державної наукової установи «Книжкова палата України імені Івана Федорова» щодо загальної кількості виданих за останні 12 місяців вітчизняним видавництвом примірників, зокрема державною мовою, без урахування видань рекламного та еротичного характеру (крім державних видавництв та підприємств книгорозповсюдження)

інформація Секретаріату Уповноваженого із захисту державної мови про те, що Уповноваженим із захисту державної мови чи його представником не встановлювалося порушення потенційним орендарем (крім державних видавництв) частини четвертої статті 26 Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної» за останній календарний рік

інформація Секретаріату Уповноваженого із захисту державної мови про те, що Уповноваженим із захисту державної мови чи його представником не встановлювалося порушення потенційним орендарем (крім державних підприємств книгорозповсюдження) частини п'ятої статті 26 Закону України «Про забезпечення функціонування української мови як державної» за останніх 12 місяців».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 січня 2025 р. № 76
Київ

Про внесення змін до пункту 3 переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов'язань, що впливають із членства України в міжнародних організаціях

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до пункту 3 переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов'язань, що випливають із членства України в міжнародних організаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 р. № 1371 «Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 38, ст. 1776; 2011 р., № 97, ст. 3536), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 січня 2025 р. № 76

ЗМІНИ, що вносяться до пункту 3 переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов'язань, що впливають із членства України в міжнародних організаціях

Пункт 3 доповнити такими позиціями:

«Асоціація органів-емітентів (The Association of Issuing Bodies) НКРЕКП
Асоціація європейських регуляторів водних ресурсів (WAREG) НКРЕКП
Регіональна асоціація органів регулювання енергетики (ERRA) НКРЕКП».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 січня 2025 р. № 77
Київ

Про внесення зміни до пункту 1² постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 168

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести зміну до пункту 1² постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу, поліцейським та їх сім'ям під час дії воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1253; 2023 р., № 79, ст. 4481; 2024 р., № 105, ст. 6683), доповнивши абзац четвертий після слів «стаціонарному лікуванні» словами «(отримують медичну та/або реабілітаційну допомогу у сфері охорони здоров'я в стаціонарних умовах)».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 січня 2025 р. № 79
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 503

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 503 «Про голів Української частини спільних міжурядових комісій з питань співробітництва» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 52, ст. 1627; 2021 р., № 66, ст. 4191; 2024 р., № 89, ст. 5737) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 січня 2025 р. № 79

ЗМІНИ, що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 р. № 503

1. Абзац третій пункту 2 викласти в такій редакції:
«у разі відсутності голови Української частини Спільної міжурядової комісії з питань співробітництва його обов'язки виконує заступник міністра згідно з розподілом повноважень або заступник голови в разі, коли головою є Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр економіки, Віце-прем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України — Міністр юстиції, Віце-прем'єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та територій, Віце-прем'єр-міністр України з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — Міністр цифрової трансформації або Віце-прем'єр-міністр України — Міністр національної єдності, про що інформується секретаріат Української частини відповідної Спільної міжурядової комісії з питань співробітництва».

2. У додатках до постанови:

1) у додатку 1 позиції «Українсько-чеська змішана комісія з питань економічного, промислового і науково-технічного співробітництва» та «Змішана Українсько-Французька міжурядова комісія з економічного співробітництва» виключити;

2) у додатку 2 позицію «Українсько-німецька група високого рівня з економічного співробітництва» виключити;

3) у додатку 8 позицію «Українсько-польська міжурядова комісія з питань економічного співробітництва» виключити;

4) доповнити постанову додатком 5¹ такого змісту:

«Додаток 5¹
до постанови Кабінету Міністрів України
від 17 червня 2020 р. № 503
(в редакції постанови Кабінету Міністрів
України від 24 січня 2025 р. № 79)

ПЕРЕЛІК спільних міжурядових комісій з питань співробітництва, головою Української частини яких є Віце-прем'єр-міністр України — Міністр національної єдності

Українсько-чеська змішана комісія з питань економічного, промислового і науково-технічного співробітництва
Змішана Українсько-Французька міжурядова комісія з економічного співробітництва
Українсько-німецька група високого рівня з економічного співробітництва
Українсько-польська міжурядова комісія з питань економічного співробітництва».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 27 січня 2025 р. № 83
Київ

Про внесення змін до Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок війни допомоги для занять фізичною культурою та спортом

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок війни допомоги для занять фізичною культурою та спортом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 січня 2025 р. № 2, зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 січня 2025 р. № 83

ЗМІНИ, що вносяться до Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок війни допомоги для занять фізичною культурою та спортом

1. У пункті 5 слова і цифри «за кодом 7941» замінити словами і цифрою «згідно з додатком 1».

2. У першому реченні пункту 22 слова «у додатку» замінити словами і цифрою «у додатку 2».

3. Доповнити Порядок додатком 1 такого змісту:

«Додаток 1 до Порядку

ПЕРЕЛІК сфер діяльності та кодів категорії продавця (Merchant Category Code)

Сфера діяльності	Код
Фізична культура і спорт	7941 7997».

4. Слова «Додаток до Порядку» замінити словами і цифрою «Додаток 2 до Порядку».

ОГОЛОШЕННЯ



UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі – Банк) повідомляє про внесення змін до Правил (договірних умов) споживчого кредитування позичальників АТ «УКРСИББАНК» з можливістю відкриття та розрахунково – касового обслуговування карткових (поточних) рахунків (зі змінami), які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com/> та на інформаційних стендах у приміщеннях установ Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» №105 від 09.06.2017 року, з усіма наступними змінами та доповненнями (далі – **Правила**, а саме:

1. Змінити назву розділу «Терміни, що використовуються в Правилах» на «Терміни, що використовуються в Правилах та в Договорах, що є ЧАСТИНОЮ ПРАВИЛ» та доповнити цей розділ наступними визначеннями термінів:

«ЗУ» – Закон України
«НБУ» – Національний банк України
«КЕП» – кваліфікований електронний підпис відповідно до законодавства України
«ЦК» – Цивільний кодекс України.

2. Змінити назву розділу «Спеціальні терміни, що використовуються в Розділі II» на «Спеціальні терміни, що використовуються в Розділі II та в Договорах, що є частиною Правил» та доповнити цей розділ наступними визначеннями термінів:

«МСПКР» – Мінімальна сума поповнення Карткового рахунку;
«Посередник – кредитний посередник, а саме: фізична особа або суб’єкт господарювання, що надає Банку посередницькі послуги у сфері споживчого кредитування від імені, в інтересах та за дорученням Банку або від свого імені в інтересах Банку та діє відповідно до вимог законодавства в сфері кредитного посередництва;

ПІН («ПІН-код») – персональний ідентифікаційний номер, комбінація символів, необхідна для автентифікації користувача Кредитної карти під час здійснення операцій із використанням Кредитної карти (як платіжного інструменту), що використовується для отримання дозволу на проведення операції з використанням платіжної карти».

3. Підпункт 9.5. пункту 9 Розділу I доповнити наступним абзацом:

«Позичальник надає згоду/дозвіл Банку направляти йому інформацію про продукти та сервіси Банку, в тому числі рекламні та маркетингові розсилки (далі – інформаційні розсилки), шляхом направлення Банком Позичальнику інформаційних повідомлень. Згода Позичальника на направлення інформаційних розсилок не обмежується строком дії Договору та діє до моменту відмови Позичальника від інформаційних розсилок. Позичальник має право в будь-який момент відмовитися від інформаційних розсилок шляхом звернення в чат UKRSIBB online або зателефонувавши до Контакт-центру Банку або звернувшись до відділення Банку».

4. Підпункт 9.11. пункту 9 Розділу I доповнити наступним реченням:

«Додаткові способи обміну повідомленнями можуть бути визначені Сторонами в Кредитному договорі».

5. В Розділі II пункт 1 доповнити підпунктом 1.5. наступного змісту:

«1.5. Обмін повідомленнями між Сторонами (крім випадків окремо передбачених цими Правилами) відбувається наступним чином:

- Позичальник може звернутися до Банку шляхом направлення рекомендованого листа поштою за адресою, зазначеною в Кредитному договорі або звернутися до Банку каналами, передбаченими Кредитним договором;

- Банк може звернутися до Позичальника шляхом направлення йому інформаційного/-их повідомлення/-нь або рекомендованого листа, на поштову адресу Позичальника, зазначену в Кредитному договорі або (у разі її зміни) – письмово повідомлену Позичальником Банку.

Банк розглядає звернення Клієнта у строк, передбачений чинним законодавством України».

6. В підпункті 7.1.8 пункту 7 Розділу II після слів «або «Мінімальна сума поповнення» додати слова «в Кредитних договорах може зазначатися скорочено – «МСПКР»,

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 28.01.2025 р.

Датою початку дії змін до Правил є 28.01.2025 р.



UKRSIBBANK
BNP PARIBAS GROUP

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі – Банк) повідомляє про внесення змін до Правил (договірних умов) обслуговування виплати заробітної плати та інших виплат Співробітникам Клієнта в безготівковій формі в АТ «УКРСИББАНК», які розміщені для ознайомлення на сайті <https://ukrsibbank.com/> та оприлюднені в газеті «Урядовий кур’єр» № 59, 01.04.2011 р. з наступними змінами (далі – **Правила**), а саме:

Розділ 3 Правил доповнити новим пунктом, а саме:

«3.11. За наявності у Клієнта заборгованості перед Банком по сплаті комісій, вказаних в п.п. 3.1.1. – 3.1.3. цих Правил, та за відсутності грошових коштів (або якщо грошових коштів недостатньо для списання повної суми комісії) на поточному рахунку Клієнта, що зазначений в Договорі ЗКП, Клієнт доручає та надає Банку згоду на здійснення Договірного списання такої заборгованості (в повному обсязі або частково) з будь-якого рахунку Клієнта в національній та/або іноземній валюті, відкритого в Банку, в тому числі в майбутньому:

в сумі та валюті такої фактичної заборгованості Клієнта, або

в сумі, еквівалентній заборгованості Клієнта і витрат Банку (комісій, зборів, тощо, передбачених Законодавством на момент здійснення операції), які пов’язані з купівлею/продажем/обміном (конвертацією) валюти на ВРУ та/або її обміном на МВР, у випадку, якщо грошових коштів на рахунок (-ах) Клієнта у валюті фактичної заборгованості недостатньо для погашення такої заборгованості. У цих випадках Клієнт доручає Банку здійснювати за рахунок Клієнта купівлю/продаж/обмін іноземної валюти на ВРУ та/або на МВР у сумі такої заборгованості Клієнта за курсом, встановленим Банком для цього типу операцій (тобто за курсом уповноваженого банку).»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в офіційному друкованому виданні, а саме: 28.01.2025 р.

Датою початку дії змін до Правил є 11.02.2025 р.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду знаходиться судова справа за скаргою Крикун-Труша А.В. в інтересах Грановського О.М. на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри від 03 жовтня 2024 у кримінальному провадженні № 5201600000000380.

Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 18 вересня 2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 5201600000000380 від 20 жовтня 2016 року щодо Грановського Олександра Михайловича.

У зв’язку з чим, викликається Грановський Олександр Михайлович, 25 грудня 1979 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Шовкуненка, буд. 29, кв. 78, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 03.02.2025 о 14:00, 04.02.2025 о 09:00, 10.02.2025 о 09:00, 12.02.2025 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, проспект Берестейський, 41), **слідчий суддя Крикливий В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду знаходиться судова справа за клопотанням детектива Дерій Н.О. про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 52017000000000361 від 01.06.2017 відносно підозрюваного Логвинського Георгія Володимировича.

У зв’язку з чим, викликається Логвинський Георгій Володимирович, 03 серпня 1978 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Шовкуненка, буд. 8/20, кв. 13, який підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 03.02.2025 о 09:00, 05.02.2025 о 09:00, 06.02.2025 о 14:00, 14.02.2025 о 09:00, 21.02.2025 о 09:00, 27.02.2025 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, проспект Берестейський, 41), **слідчий суддя Крикливий В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

10.02.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000490 (справа №650/406/23) викликається обвинувачений Руденко Костянтин Валерійович, 10.05.1969 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Покровська, 71 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

10.02.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000475 (справа №650/4883/24) викликається обвинувачений Рубан Ігор Анатолійович, 11.03.1977 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Ольгівка, вул. Миру, 60 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

13.02.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000368 (справа №954/317/23) викликається обвинувачена Лукасюва Олена Олександрівна, 20.01.1976 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Козацьке , вул. Чкалова, 30 кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

03.02.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000152 (справа №650/797/24) викликається обвинувачений Щербина Сергій Володимирович, 20.04.1978 р. н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Бургунка, вул. Нова, 6.16 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

03.02.2025 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000476 (справа №766/13055/23) викликається обвинувачена Іноземцева Кристина Олександрівна, 19.10.1983 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, смт Чаплинка, вул. Фрунзе, 64 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

04.02.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судові засідання у кримінальному провадженні № 2202230000000488 (справа №650/2718/23) викликається обвинувачена Очкавська Валерія Валентинівна, 17.07.2002 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Максима Горького, вул. Горького, 15 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів:

1. G22N027216-G22N027222;
2. G22N027245;
3. GL19N027223-GL19N027225, GL18N027226, GL16N027227, GL16N027228, GL15N027229;
4. GL16N027230, GL15N027231, GL16N027232, GL18N027233, GL16N027234, GL16N027235, GL15N027236, GL15N027237;
5. GL15N027238, GL15N027239, GL19N027240-GL19N027244

Найменування активу/стилий опис активу:

1. Нерухомість та основні засоби за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Бахчисарай, вул. Миру, буд. 3; м. Красноперекоськ, вул. Спортивна, № 12; м. Джанкой, вул. Жовтнева, буд. 82; м. Щолкіне, вул. Без назви, буд. 174; м. Армянськ, мікрорайон ім. Генерала Корякко, буд. 3, 3-А; м. Красноперекоськ, 10 мікрорайон, буд. 4/1; смт Чорноморське, вул. Щорса, буд 4;
2. Нерухомість та основні засоби за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 10;
3. Права вимоги за кредитними договорами суб’єктів господарювання та дебіторська заборгованість юридичної особи (7 лотів);

4. Права вимоги за кредитними договорами суб’єктів господарювання та дебіторська заборгованість юридичної особи (8 лотів);
5. Права вимоги за кредитними договорами суб’єктів господарювання (7 лотів)

Місце проведення аукціону:
<https://prozorro.sale/>

Дата проведення аукціону:
1. 03.02.2025;
2. 03.02.2025;
3. 11.02.2025;
4. 11.02.2025;
5. 13.02.2025

Час проведення аукціону:
Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: <https://prozorro.sale/>

Детальна інформація по лотам
(параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):
1. www.fg.gov.ua/passport/60068;
2. www.fg.gov.ua/passport/60072;
3. www.fg.gov.ua/passport/60070;
4. www.fg.gov.ua/passport/60071;
5. www.fg.gov.ua/passport/60069

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає у якості обвинуваченого Гаріна Антона Юрійовича, 14.02.1983 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 12024110000000204 від 28.03.2024 року стосовно Гаріна Антона Юрійовича, 14.02.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, – порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаних із закінченим замахом на умисне вбивство, вчинене за попередньою змовою групою осіб, та повідомляє, що підготовче судові засідання відбудеться 04.02.2025 року о 10 год. 40 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, місто Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Склад колегії суддів: головуєчий суддя Карабаза Н. Ф., суддя Третяк Я. М., суддя Пещенко О.В.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в качестве обвиняемого Гарина Антона Юрьевича, 14.02.1983 года рождения, для рассмотрения уголовного производства, внесенного в ЕРДР по № 12024110000000204 от 28.03.2024 года в отношении Гарина Антона Юрьевича, 14.02.1983 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, – нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых было дано Верховной Радой Украины, сопряженных с оконченным покушением на умышленное убийство, совершенное по предварительномуговору группой лиц, и сообщает, что подготовительное судебное заседание состоится 04.02.2025 года в 10 ч. 40 мин. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, город Ирпень, ул. Минеральная, 7. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет совершаться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Состав коллегии судей: председательствующий судья Карабаза Н.Ф., судья Третяк Я. М., судья Пещенко О.В.

